『第３回    　工場設備・備品展』に出展いたします！関西

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、立花エレテックグループは、10月3日（水）～5日（金）インテックス大阪にて開催されます、
 『第３回 関西工場設備・備品展』に出展いたしますのでご案内申し上げます。
ご多用中とは存じますが、立花エレテックグループの総力を挙げて展示をしますので、
是非ともご来場・ご高覧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

出展内容

『技術力』と『提案力』をお見せします。
IoT／Ｍ２ＭゾーンIoT／Ｍ２Ｍゾーン

●生産状態の見える化 ●製品品質の見える化 ●作業手順の見える化
●FA-ITのシステム間連携 ●設備の予知保全 ●AR技術による設備の保守
●検査・計測の自動化 ●AI画像センシング

省エネ・環境ゾーン省エネ・環境ゾーン
●恒温恒湿室 ●工場空調 ●産業用除湿機 ●工場換気システム　●産業用チラー
●冷凍冷蔵設備機器 ●工場及び事務所ＬＥＤ照明 ●集中管理システム
●ハイブリッド給湯システム

コストダウン（海外製造受託）コストダウン（海外製造受託） 参加型展示参加型展示
●金属加工品の海外製造ワンストップサービス ●ハンドジェスチャーによるロボット操作

5号館 4号館
4号館

6号館B

3号館

3号館

2号館1号館
6号館A

東
ゲ
ー
ト

西
ゲ
ー
ト

ブース位置

「工場のお悩み」を解決します！をテーマに

インテックス大阪 ３号館　小間番号：１２‒６会場のご案内